ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 40 от 09.04.2014
Об отмене постановления

Главы города от 14.03.2014 № 28

«О назначении публичных слушаний»

В соответствии со ст.59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, по ходатайству департамента архитектуры и градостроительства:

1. Отменить постановление Главы города от 14.03.2014 № 28 «О назна-чении публичных слушаний».

2. Управлению информационной политики в срок до 12.04.2014 опубли-ковать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                    главы Администрации города Иванова А.Л.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов